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' Arbetet på det nya radhuset upp-
tqge förlidon rnåuiag. 

iPfofeasoi* Oqstlund från stateuni-
VQVsitetat höll i/lördagsqväll en före
läsning-inför "the Agassis Association" 
öfver ämnet "Insects", l^öreläsningen 
ifråga berömmes såsom mycket intres
sant och lärorik. 

För andra gången. Mrs. Georgie 
Bilen Lamor eaux söker skilsmessa från 
sin man. Makarne i fråga ha förut er
hållit laglig skilsmessa men förenade 
sig återigen och är detta andra gången 
som denna (Jvinna söker skilsmessa från 
samme man. 

.Skadeanfepråksmål. O. H. Nel
son, hvilken genom en olycka å stadens 
spårväg lidit svåra kroppsskador, har 
anhängiggjort rättegång mot spårvägs
bolaget i afsigt att utkrftf va $10,270 i 
skadestånd. — S. Sigvaldson har stämt 
Great Northern järnvägsbolaget, 
äskande $2,000 ersättning för att en af 
bolagets konduktörer kört S. af tåget. 

Countykassören»i trångm&l. På 
grund af Bank Examiner Kenyons rap
port har guvernör Merriam suspende
rat countykassör H. O. Peterson. Det 
återstår nu att se hvad countystyrelsen 
ämnar göra i saken. Det är att beklaga 
att sådant trassel skall uppstå med en 
af folket invald tjensteman och dertill 
med en som ju skall vara en äkta skan
dinav. . 

En B. k. kyrkofest. Sv. Am. Po
sten meddelar att festen som firades i 
fredags qväll af det Svenska Unitariska 
Samfundet var i finansielt hänseende 
lyckad. "Efter konserten," heter det 
vidare, "roade sig ungdomen med dans 
ett par timmar." Vi. undra just huru 
många personer Sv. Am. Posten genom 
sina annonser om tillställningen i fråga 
lyckades draga till denna danstillställ
ning. Samtidan verkar ju fortfarande 
för god moral och samhållets (det blinda 
kyrkofolkets) förbättring. 

KYRKLIGA NYHETER. 
Emigrantmission&r herr Carl 

Schuck har antagit kallelsen att blifva 
emigrantmissionär i New York. 

Pastor S. L. Kronberg inlemnade 
sin resignation till kyrkorådet i Eagle 
Lake den 1 jan. 1892 och gör sin af-
skedspredikan den 27 mars. Prestval 
hölls den 22 mars ooh utföll så, att teol. 
stud. P. E. Åslev blef vald. Pastor P. 
Sjöblom predikade i Eagle Lake den 25 
mars. 

Brefkort från Seandian Grove, 
Minn. Hrr Webster och Anderson fr. 
Winthrop hafva fått kontrakt att byg
ga det nya pastorshuset i Seandian 
Grove för $1,930. Vid årets socken
stämma, som i går afslutades, mottogs 
slutrapport från kyrkobyggnadskomi-
téen, som nu fullgjort sitt uppdrag, så 
att kyrkan mottogs skuldfri. 

PaBtor A. S. Becklund har anta
git Bethelförsamlingens.i Chicago kal
lelse.—Pastor M. A. Nordström i Wil
cox, Pa., har antagit kallelsen till sv. 
luth. församl. i Woodhull, 111.—Teol. 
stud. M. L. Lönner har antagit kallelse 
från -sv. luth. församlingen i Manistique 
Mich.—En ny sv. luth. kyrka, kostande 
omkring $3,000, har nyligen blifvit in
vigd i Mediapolis, Iowa.—Pastor J. J. 
Hoikka, som för närvarande vistas i 
Finnmarken, är kallad till Astoria, 
Oregon, att der återupptaga försam
lingsvården inom dervarande svenska 
och finska församlingars pastorat, hvil-
ket han afsade feig d. 26 juli 1885. 

{Augustana). 

Från Two Harbors,Minn.,skrif-
ves: Härvarande sv. luth. församl. går 
stadigt framåt. Hon har liksom vak
nat till nytt lif i både inre och yttre 
hänseende. Pastor Collin, som före
stått församlingen tills förliden höst, 
har med trohet utsådt den ädla säden, 
Guds ord, som nu börjar bära frukt. 
Pastor G. Peterson från Tower har se
dan jul haft pastoralvården om händer 
ooh besöker oss 2 gånger i månaden, och 
kommer att så göra till den 1 nästkom
mande Bept. — En stud. är kallad att 
hålla 2 månaders skola samt leda guds-
tjensterna.—Söndagen den 20mars hölls 
nattvardsgång ocn intagning aaf 5 nya 
medlemmar, af hvilka en ung flicka ge
nom konfirmation. På e. m. hade sön
dagsskolan en liten treflig fest. Det 
var saligt att hela dagen få vistas i 
Herrens gårdar. Sedan förliden dec. 
månad ha 26 medlemmar utom barn 
förenat sig med församlingen och vi 
tro att Herren får draga flera till den 
hopen som samlad är. Herren har äf-
ven här sina nådebarn och det syneB 
som icke så få vilja på allvar söka sin 
frälsare. Vi glädja oss öfver det jar 
kände svaret från pastor Hocanzon att 
han vill komma och bryta lifsens bröd 
ibland oss. Gud har sett till vår nöd 
och hört vår bön. Gud välsigne allt 
godt verk! X. 

V Å R  A R B E T S B Y R Å .  

Den arbetslös® sä. väl som den hvilken är i 
toehof af arbetare inbjudas att under denna 
afdelning kostnadsfritt anmäla sig. Affafr-
tam edra meddelanden Bä kort som möj
ligt. Den . som insänder förfr&gninarar, for-
anledando till brefvexling, benagade med
sända frimärke. Adressera alla skrifvelserj 
HtimaM. 231 B. 71 b st., St. Paul, Minn. 

A r b e t e  g i f v e s .  
En svensk tjensteflicka, som kan åtaga 

sig att på egen hand ombestyra hus
hållningen för en mindre familj, önskas 
genast. — John P. Carlson, 241 E 7th 
st., St. Paul. 

En svensk farmarbetare önskas.. Lön 
$20 per månad från d. 1 april tills det 
fryser upp på hösten. Adressera C. F. 
Edin, Svea, Barnes co., N. Dak. När
maste jernvägsstationen är Sanborn. 

Brown's Bronchial Troches," För 
sjuklighet i lungorna ooh andtäppa har 
"Brown's Bronchial Troches" förträffliga 
egenskaper att bota. Pris 25c asken. 

Dr. Carl J. Singnéll, Svensk fftka-
re och kirurg. Kontor i hörnet af Wash, 
och Cedar Avenues, (Simonsons Block.) 
Kontorstimmar:' 9—11 f. m. 2—4 och 7 
—8 e. m. Telefon: Kontoret, 1270—2. 
Telefon: Bostad: 1197—3. Minneapolis. 

Hvarf'&r hosta når Shiloh's Cure gif 
ver Ögonblicklig lindring. Pris 10c, 50c 
ooh $1. Till salu hos apotekare jotan Bo-

i din, 829 E.7th street 

En domare som ger bevis* 
En vigtig sak fullbordad som 

följer. 

Tjugo års. kronisk katarrh i lungorna 
botad •— Kunde ej få någon lin-

dring — Slutligen fullkom-
. ligt botad. 

New Vienna,,Clinton Co., O. 
Dr. S. B. Hartman & Co. 
Jag har nöjet att lemna intyg öfver 

edra mediciner. Jag har begagnat om
kring en och en half, butelj och kan för-
sakra att jag känner mig som en ny 
menniska/. Har haft catarrh 1 omkring 
20 år. Förut viste jag att jag var sjuk 
i lungorna och bröstet, men kan nu sä
ga att jag är frtek. Var i arméns tjenst 
och kunde icke få någon medicin som 
kunde bota mig. Högaktningsfullt, 

W. D. WILLIAMS, 
Probate Judgö of Clinton County. 

Medan det är ett faktum att man kan 
lita på att Pe-ru-na botar kronisk ka
tarr i alla stadier och olikheter, är det 
icke ofta det så hastigt botar en sjuk
dom i så långt framskridet stadium som 
ofvanstående.Häraf är det att som mån
ga patienter bedragas i att finna bot, 
emedan de äro obenägna att fortsätta 
behandlingen länge nog. Många men-
niskor, som haft kronisk katarr i fem, 
tio och till och med femton år, vill full
följa behandlingen under få veckor, och 
sedan sluta upp, då de ioke blifvit bota
de och försöka någonting annat. Dessa 
patienter följa ej länge nog någon be
handling för att pröfva dess verkningar 
och finna följaktligen aldrig någon bot. 
Det är en välkänd lag, att ju längre 
sjukdomen har varat desto ihärdigare 
behandling behöfs för att öfvervinna 
den. 

Den med katarr förenade svårigheten 
att bota har ledt till uppfinnandet af en 
mängd botemedel, hvilka blott åstad
komma lindring för tillfället. Den 
tanklösa mängden hoppas att finna nå
got botemedel som botar dem på få dar 
gar, ooh för att taga fördel af detta fal
ska hopp hafva många blandningar blif
vit uppfunna, som har en tillfällig men 
öfvergående verkan. Folket försöker 
dessa catarr-botemedel det ena efter det 
andra, men sviket hopp är den vanliga 
följden, och ganska många tro, att nå
got botemedel ej finnes derför. 
KATARR äR EN SYSTEMISK SJUKDOM, 
och derför fordras varaktig invärtes be
handling, stundom under många måna
der innan en fullkomlig läkedom kan 
väntas. Den slemmiga afsöndring från 
hufvudets kaviteter, halsen, lungorna 
etc., består af hinnartade blodkärl kal
lade "capillaries". Dessa capillaries 
äro mycket små elastiska tuber, hvilka 
i alla kroniska katarr sjukdomar äro 
blandade med blod till dess tubernas 
elasticitet helt och hållet blifvit upp-
häfd. Nerverna som förse dessa capil
laries med lifskraft kallas "vasa-motor" 
nerver. För att nå det sjuka stället 
måste medicinen för att göra verkan gå 
genom dessa vasa-motor" nerver. Så 
snart dessa nerver blifvit stärkta och 
retade genom verkningarne af ett dug
ligt botemedel återställa de hårfina kär
len af slemhinnan i sin normala elasti
citet. Då och blott då skall katarren 
blifva fullkomligt botad. Det synes så
lunda att katarr icke är någon sjukdom 
i blodet såsom många tro, utan snarare 
en sjukdom i de slemmiga blodkärlen. 
Detta förklarar hvarför det är så många 
blodmediciner, som alldeles misslyckas 
i att bota katarr. 

Förkylning, hosta, bronchitis, sår i 
strupen och pleurisy äro alla catarrar-
tado åkommor, och botas följaktligen 
hastigt af Pe-ru-na. Hvarje flaska af 
Pe-ru-na är åtföljd af fullständig bruks
anvisning och sälja hos de flesta apote
kare. Bed eder apotekare ordra den åt 
eder om han ej alloredan har den. 

En pamflett om orsaken till och bo
tandet af alla catarrtade sjukdomar och 
lungsot sändes fritt till hvarje adress 
Från The Pe-ru-na Drug Manufacturing 
Co., Columbus, O. 

Landsmän, sen hit! Billig farm! 
Pä grund af "foreclosure" säljes 100 acres 
"improved" land, i svenska settleinentet 
Christdala särskildt billigt, och på förmån 
liga vilkor. Större och mindre farmar 
dessutom till salu. Man hänvände sig till 
C. O. Person, Lester, Rice Co., Minn. 

Bucklen's Arnica Salve. Den bästa 
i verlden för bugg, blånader, sir, bölder, 
fluss, feber, aftr, reform, spruckna händer, 
frostsär, I Ik tor nar, och alla hudsjukdomar, 
och ovilkorlig bot för hämorroider, eller 
fordras ingen betalning. Det garanteras 
att blifva till allmän belåtenhet, eller ftter-
lemnas penningarne. Pris 25c. per box. 
Till saln hos J. P. Allen, druggist, N. V. 
hörnet af 7th och Jackson streets. 

Ett underbart medel. Hr. Frank 
Huffman en ung man i Burlington, Ohio, 
säger att han hade varit under två fram
stående läkares behandling, och begagnat 
deras föreskrifter s& att han till slut ej 
kunde g& nt. De förklarade att han led al 
obotlig lungsot. Han öivertaladea försö
ka Dr. King's New Discovery för langsot, 
hosta och förkylning och vid den tiden 
kunde »han ej gå tvärsöfver gatan ntan att 
hvlla. Han fann, innan han begagnat 
hälften af en dollar flaska »tt han blifvit 
mycket bättre, och fortsatte att begagna 
det och njuter 1 dag af god helsa. Om ni 
har någon hals- lung- eller bröstsjukdom 
försök det. Vi garantera tillfredsställelse. 
Profflaskor fritt hos J. P. Allen, druggist, 
N. V. hörnet af Tth och Jackson Streets. 

JElectric Bitters. Dett a botemedel åt 
B& väl kändt och så populärt att det ej be-
höfver serskildt omnämnas. Alla som be
gagnat Electric Bitters berömma det en
stämmigt. En renare medicin finnes ej 
och det garanteras att uppfylla allt den 
lofvar. Electric Bitters botar alla lefter 
ooh njurlidanden, borttager finnar, utslag 
och salt rheura och andra lidanden beroen
de af orent blod. Bortför malaria fr&n 
systemet och förhindrar som ock botar all 
malaria feber. För botandet af hufvud-
v&rk, förstoppning och dålig matsmältning 
försök Electric Bitters. Full tillfredsstål-
lelse garanteras eller penningarne återlem-
nas. Pris 60 cents och $2 per flaska hos 
J. P. Allen, druggist, K. V. hörnet af 
7th och Jackson Streets. 

ÉR̂  . „ UUHEQ BY 

(yticura 
HVARJE HUD OCH HUFVUDSVAL sjuk

dom i barndomen, antingen plagrsam, 
Missprydande, kliande, brännande, skroflljr. 
fäällur. qvesiff eller skorfmed h&rffirlustoch 
all blodoreiilifrliet antingen simpelt, skro-
fligt, eller ärftligt, botas fort. varaktigt och 
ekonomiskt genom CUTIOURA REMEDIES 
bestående af OUTICURA, det utmärkta hud 
botomedlet. CUTICUitA SO AP,on förträfflig1 

hudrenare ocbförskönare och CUTICUitA 
RESOLVENT, det nya blod och hudrenings-
medlet och biista al' "Humor remedies." d& 
de bästa läkare och alla andra botomedol in
tet kunna göra. Föräldrar besparen edra 
barn årslftngu inre och fysiska plftgor. Börja 
nu. Uppskof är farligt. Bot i barndomen 
äro varaktig. 

Säljos öfverallt. Pris. 0uticura50c.; Soap, 
85c.; Resolvent, fl. Beredda af Potter Drug1 

and Chemical Corporation, Boston. Mass. 
Sänd efter "Huru man botar hud ooh blod 

s.1u ledomar." 
peT"Babyn'%hud och hufvudsvål renas och 
förskönas genom Cuticura Soan. 

Njurlidande, liufvudvärlc. och muskel 
ÖWJ rheumatism botas på en minut genom 
Cr det beryktade CCTICDKA ANTI-PAIN 

PLASTER. 28C. 

REDOVISNING.  
Redovisning för de medel som följande 

personer här i St. Paul lemnat för att en
gagera en advokat till den olycklige Chas. 
Norström i Seattle, som oskyldigt blifvit 
dömd för mord, men sedan fått sig beviljad 
ny rätteg&ng. Februari 25:te till mars25:te: 

G. E. 50c: C E. 50c; O L. 25c; Edw Johnson, 
85c: Wm Morton. 25o; Andr Palmquist, 25c; 
H E. 25c; Frank Elmund. 50c; Fr Falk, 25c; 
A Kellberg. 2)0; Any Wennerberg, SOO; Chr 
Klingman, 25c; K W, $1; summa: f5, 

Dessa fem dollars äro sSnda till svenska 
konsuln Andr. Ohllberg 1 Seattle, Wash. 

GUST EKMAN. 

Sedan sista redovisningen hafva följande 
medel Inflytlt: 

Inre missionen: Från Eksjö församling, 
17 15: Emanuels församling. St. Paul. 6 ln; 
Rqd Wing, 12 35; East Union, Carver, 13 91; 
Litchflled, 6: Christdala, 20 70; Oscar Lake, 
4 58; Lokvatten. 3 41; Norunga, 3 13; Eagle 
Lake. 13 36; Andersjohnson (ChristlneLake) 
1: St. Johns. (Annandale). 2 48; fruntimmers, 
föreningen i Red Wing. 40. Summa: $134 22. 

Yttre missionen: FrAn Laura Anderson. 
Litchfield. $2 60: Christdala, Rice 00., 10; An
ders Jonson, Christine Lake, 1. Summa: 
$13 60. 

Am. Bibelsällskapet: Fr&n Mooers Prairie 
4 25. 

Kollekt, till Gustaf Adolfs församl: Från 
Mooers Prairie, 0 00. 

Emigrant Missionen: Från Kansas Lake. 
$6 30. 

Utah missionen: Från Anders Johnson, 
Christine Lake, 1. 

Barnhemmet 1 Vasa: Från Anders John
son, Christine Lake, 1. 

25 cents afgi ften: Från St. Johns, Annan
dale. 8 75; Christine, Kandiyohi 00., 20; 
Christdala. 20. Summa: 57 75. 

ö cents afgtften: Fr&n St. Johns. Annan
dale, 1 75: Christdala, 25 75. Summa: 27 60. 

Q. Bodin, 
Konferensens kassör. 

V I G D E .  

Af pastor S. Anderson i Worthington, 
Minn., den 11 mars: Jobn Nilson ooh Anna 
L. Anderson. Vigseln förrättades hos bru
dens broder Carl J. Anderson. En kollekt 
upptogs till barnhemmet i Vasa p&$5. 

Af pastor S. J. Kronberg 1 Christine Lake 
prestgdrd den 19 mars 1892: Sven John John
son och Maria Charlotta Olson, båda från 
Evansville, Douglas co., Minn. 

Af pastor J. H. Randahl hos Mr. Andrew 
Nolson i Seandian Grove, Minn. den 84 febr. 
1892: Sven Johan Anderson och Anna Lln-
dell, b&da fr&n Seandian Grove. 

Af pastor L. J.Flhn i East Swoadahl.Mlnn. 
den 17 mars: Johan Gustaf Bodin ooh Ida 
Blomberg'. 

Af pastor J. P. Lundblad i Parkers Prai
rie. Minn. i brudens föräldrahem den 17:de 
mars: Frans Elof Linden och Hanna Maria 
Lundblad. 
* Af pastor C. G. Norstrom i Current Lake 
den 3 mars: Mark Hobert och Emma John
son. Han från Bethanla. hon fr&n Chica
go, 111. 

— Den22mars: Erik Elofson och Ada O. 
Johnson. 

D Ö D E  

Tillkännaglfves för slugt ooh vänner, 
att Herren i sittallvisa råd be-

hagrat hädankalla min ömt 
älskade make 

FRANK ELOF HOLM, 
som var född i Algutsboda. smäland d. 
24:de oktober 1857 dog i Tripolls den 12 
mars 1892 1 en ålder af 34 är, 4 m&nader 
och 19 dagar, djupt sörjd och saknad af 
mig och fyra barn, fader ooh fem sys
kon. Men vi sörja dock icke säsom de 
dor intet hopp hafva, utan vänta ett 
saligt återseende vid Herrens tillkom-
melse. Sv. ps. 344, Hemlandssången 140. 

Tripolls, Kandiyohi d. 21 mars 1892. 
CAROLINA HOLM, född^lånson. 

Tilllcännagifves härmed för slägtingar 
ooh vänner, att den allsmäktige 

Guden behagat hädankal
la min ömt älskade 

maka 
KATBINA MOBERG, 

Hon var född i Härlunda socken,Sveri
ge den 1 maj 1818, kom till Amerika 1800 
och flyttade till Chisago City t juli i890. 
Hon insjuknade i slutet af ftr 1691 len 
lftngvarig och tärande sjukdom och in
somnade i tron p& sin Frillsaro den 27 
januari 18921 en ålder af 73 ftr, 8 måna
der och 26 dagar.djuptsörjdoch saknad 
af mig. 3 söner och talrika vänner och 
bekanta. 

liomls 329; sv. ps. 261, v. 4 489 och 473. 
Chisago City den 18 februari 1892. 

•JOHN E. MOBBRQ. 

HANDELSPRISER. 
•T. PAtJL. 

HVBTB: NO» 1 hard I .78 
" 1 Northern... .77 
u 2 " ... .72 

MAJS: " 2 .34 
RÅG: " 2 .76 
HAFRE: " 2 blandad.... .27 

" 2 hvit .28 
KORN: " 2 60@ ,52 

" 8 85 @ .40 
MJÖL: "patents" pr. bbl.. 4.60@ 5.00 

"straight" *' . 4 00@ 4.50 
rågmjöl " . 4.30@ 4.50 
majsmjöl pr. ton... 14.00@18.00 
"bran" "... 12.00 
"ground feed" pr. t. 18,00@15.50 

FRÖ: lin .VI® .90 
timotej 1.24 
klöfver 4.00 

Hö: timotej 9.00@11.50 
vildt. 5.B0@ 9.00 

POTATIS: 1P@ .20 
KREATUR: 

oxar.godapr. 1001b. 8.50@ 4.00 
"feeders,"pr 100lb, 2.40@ 8.00 
kor, pr. 100 lb 1.50@ 3.00 
kalfvar, pf. 100 lb. 8.50@ 4.00 
svin, pr. 1001b.... 4.50(^4.60 
får, pr. 100lb..... 8.2ö@ 5.25 

ULL: otvättad........... .17 
tvättad .$2® .25 

SMÖR: "creamery" .24® .28 
"dairy" .19@ .20 
sämre sort........ .13® .14 

ÅGGj .11 
OST: Il*# .14 

MINNEAPOLIS, 
HVETE No. 1 hard ,77 

M 1 Northern... .76 
a " .78 
DUL.UTBL 

HVETE No. 1 hard .78 
" 1 Northern... .77. 
** 2 " .78 

KYRKLIGA TILLKÅÉACiFVÅKDEN 
PaciCe-dis rikteTTiST^r' missil,liMniite» 

som följer: I Dassel liöijas mötet uuiiula-
gen den 4 april kl. 2 e.j iu.. i Swan Lake 
tisdagen den t april kl. 10 i. m., i King
ston onsdagen den G april kl. 10 f. m. • l 
Dassel Wir diskussionsämnet: 2 Petri, 1: 
10, 11. 1 Swan Lake: Rom. 10:8, 4. Al
la sanna missionsvänner äro hjertligcn iii-
bjudna till dessa inöterq , Sekr. 

Norra Minn. Yalley-distriktethåller sitt 
nästa missionsmöte i St. Peter och Le 
Sueur den 5—7 april. Mötet börjar i St. 
Peter tisdagsqvällen kl. och i Le 
Sueur onsdagsqviillen vic' samma tid. Al
la hälsas hjertligt välkomna. 

På uppdrag af ordf. 
MICH. Sandrm.. 

Direktionsmöte. 

Direktionen för Bethesfia Hospital kal
las till ordinarie möte torsdagen den 81:ste 
mars kl. 2 eftm. i hospitalsbyggnaden. 

P. J. SwäRi), ordförande. 

ST. PAULS AFFÄRSMÄN: 
ANDERSON & JOHNSON, 
" GLAS- OCH PORSLINS HANDEL. 

Yl hafva alltid ett välsorterad t lager af 
porslin, lampor och glasvaror, samt bord-
och fickknifvar, Svenska Eskilstuna rak-
knifvarför$1.50. Sänrles pr. post Nämn 
denna tidning. 94:6 Payne Ave„ 

P ANDERSON. 
Ul SKRÄDDARE. 
Stort lager af fina tyger och billiga priser. 

382 7th street. 

DERGUM & BREAULT, 
U handla med YED OCH KOL. 

438 E. 7th street* 

jJLOM BROS., 
GROCERI-HANPLARE. 

Groceries i parti och minut till aldra 

lägsta priser. 

334 East 7th Street. 

RUS BROBERG & CO., 
V LAND OCH EMIGRATIONS AGENTER. 

293 Sibley Street. 

I0HN BODIN, 
J APOTEKARE. 
329 E. 7th Street, Cor. Pine street, 

n N. CARDOZO. 
Ul Stort lager al' nya och begagnade möb
ler till billiga priser. 
370 Jackson street, nära Sth street. 

M" . i. E. 0EVI1T 

DEN I lftnas frAn flO.OD oiMi höjrrc pft 
t'Juh)1 möbler, itlanon. hiistnv. alcrion 

g och lilla slajr at' jnvolrrier af varde. lih-
»rast<; iiliii.1 i station, enskilda rum. fiill-

lcomllr f•; tl:'n«nbet. Uumyr> Court TUook. 
24 E. 41 ii Strunt., midti emot Court Huset. 'f 11 " 
DETERSOM & 00., 
I Handlar mod 81'AXMÅL, M.lOL, FEED 
och 110. Bor farmproduktor betalas högrsta 
priser. 

H37 Kast Mlnuehafm Street. 

F SUMMIT GROCERY, 
L E V I N  B R O S .  

Alla Borters groceries och delikatesser. 
776 E. 71h street» 

r W. STAEHLE, 
"I KOL OCH YED. 

FOrut Pioneer Fuel Company's Office. 
Telephone, 400—-2. 

Branch: 118 West 10th Street, 
Telephone, 940—3. 

209 East 7th Street. 

UERMAN TIMM, 
II KOTTH^ 1 ANDEL, 

Alltid bästa kött för lägsta priser. 
894 Jfayne Ave» 

0 6. WILSON, 
• KOMMISSIONS-HANDEL, 

648 Mississippi Street. 

Minneapolis' Affärsmän: 
DLOMQUIST & MAGNUSON, 
** SYMASKINER OC11 OKGLAR. 

Vi hafva alltid ett utsökt lager, jemte 
olja, nålar och tillbehör för alla sorters 
maskiner. Det lönar sig vända sig till oss 
dä man önskar goda orglar och symaskiner 
till lägsta priser. 

1223 Washington Ave. S. 

A 

MODEHANDEL. 
Damhattar göres på beställning. 

301 E. 7th St. 

s J. ELMQUIST, 
1 BÄSTA SKOHANDELN. 

229 E. 7th Street. 

RLOBE TEA CO.. ... 
U OKMAN & B.TORKI,UND, 

• GROCERIES i parti och minut. 
Decatur, lid(jerton& BeaumontSts. 

FIN HEDMAN, 
handlar med Dr] Dry Goods, Kläder, Hat

tar och Mössor, Stöflnr nrrh Skodon. 
916-922 Rice street. 

\ OUIS JOHNSON & CO., 
IL HEAL ESTATE, i'A ISM LAND ANT> IW-
8UKANCE. Utlåna penningar till.lfig rän
ta ocn utan att affordra någon kommission 
af låntagare. 192 E. 7th St. 

k E. JOHNSON & CO., 
LAND OCH K MIG P. A TION S AGTCNTER. 

Cor. 3rd och Sibley Sts. 

CRANK A. JOHNSON, 
I ATTORNEY AT LAW. Utförer rät
tegångar och inkasserar penningar. 

Rum 91, Globe Hyygnad. 

VAVANAGH & JOHNSON, 
|\ handlar med mölilt-r och nusgerftdssa-
ker. Auktion hvarje lördag kl. 10 f. m. 

187 och 189 h'. Oth St. 

GEO. A. KEES, 
U PL t PLUMBER. 

460 I{roadway. 
Midt emot J'oHland Block. 

IAFAYETTE MEAT MARKET, 
L M. TIIOMPSON. Färskt och Salt 
kött, fläi-k ni. ni. till lägsta priser. 535 
Lafayette A vett/i>'iS IFestm inster st. 

pHAS. LIEDMAN, 
U HUS- OCH SKYLTMäi.ARK. Tapetsering 
och kalsomining, skyndsamt och billigt. 

513 E. 7th Street, Cor. Kittson. 

ROBERT LOUX, 
Ii STAPLE OCH FANCY GROCERIES. 

635 Lafayette Ave. 

A LINDAHL, 
I URMAKARE. 
Billiga priser, redbart bemötande. 

844 Payne Ave. 

IINDAHL & ALLEN, 
L ett vftlfiorteradt la#or af do most utsökta 

yroceries och dillkatcsser till de läg-sta 
prlMr ooh Inbjuda landsmännen till »ttbesök 

94H Payne Ave. 

I0HN LINDSTRÖM, 
J SMED OCH VAGNMAKARE. 
Cor. Broadway och Grove Streets» 

p N. LINDQUIST, 
• I HOFSLAGAWB, 
457 Robert street, Cor. 8th street. 

A, LINEER, 
• SVKNSK »KOHANDEL. 

Utsökt lager till billiga priser. 
851 Payne Ave» 

J. LOMEN, . 
• ATTORNEY AND COTTNSKLOK AT LAW. 

Cor, Sth och Cedar streets. 

1 N. NELSON, _ 
Hl ombesörjer brandfflrtlkltef fcllllgt. 

öfver People's Pank, 
Cor. 7th éeh Jackson Streets. 

FS. PETERSON, 
SKANDINAVISKT BAGERI. 

040 Sims street, Cor. Payne Ave. 

v v - t - * ' ; i* * 

T  1 1  .  »  '  '  r — » 1 1 ,  ^  ' f -  ™ - <  

Priii, 

HOLT, 
I SVENSK ADVOKAT. 

Rum 60 Temple Court, 
C o r . Hennepin <C ftdsfi. Ave. 8. 

OLSON. 
KOSTYM SKRÄDDARE. 

Kostymer på beställning at^öres tillfreds
ställande uti mina tvenne skrädderiolablis-
sement. Mitt lager nf Importerade och in
ländska tyger är det inest utsökta och pri
serna de billigaste. Kunderna kunuaalllhi 
påräkna ett godt arbete, skyndsamt ubfördt. 

1007 Wash. .4ve. JS. och 
1327 Wash. Ave. S. 

f|R. A. SMITH, 
" Läkare fiftn Kristian!» Universitet 

313 Washington Ave. S. 

nR. THAMS, 
U LÄK A UK. Mottagningstimmar: 9-11 
f. m., 4—5 och 7—8 c. m. Teléfon, 1475-2. 

Office: scanäia Bank Byggnad. 

PARL WAHLBERG, 
U Svensk Urmakare och Juvelerare. 
Utförer alla f-latjs reparationer noggrant 
ooh billiet. 1223 Wash. Ave. 

Red Wings Affärsmän; 
nR. J. V. ANDERSON, 
U SVENSK LÄKARE 

Kontor: Öfver liergquists Apotek. 
Kontorstimmaa: 10—12 i. in. 1—4 o. m. 

| BERGOUIST & CO., 
••I SVENSKA APOTEKET. 

Perfymor oeh Toi lottsakor. Kocepter fyl-
las prorut och billigt. 

Cor. Main och Bush Streets. 

C C.BENNETT, 
Ll JUVKLF.KARE OCTT URMAKARE. 

Ur re parents skyndsHmt ocli silkovt. 
Samma Hut i k som L. Holmquist .t Oo. 

Cor. Main och Bush Streets. 

D L. GilONDAHL & CO., 
Ill DRY GOODS, 

Mattor <wh 8krlldderi. 
226 Plum, Street. 

PETER KEMPE, 
I GROCERIES. Porslin, Lampor. Glasva
ror o. s. v. Iliista vuror. Billie-aste priser. 

319 och 321—3 Street. 

THE MINNESOTA SCANDINAVIAN 
I TI ELI El'1 ASSOCIATION. A.G.KOKINO, 

Kokr.. räknar nu H.S00 medlemmar. Eiir med-
lenibsUap i de tim* ti II I'iirll I li«a llfförnäk-
rlngsföronlng skrif till mikrotoraroii 

West Superiors Affärsmän; 
flRAPERS APOTEK, 
" tililiaudahåller ailamediclner och fyl
ler recepter punkiligt. Provisor J. A. 
Carlson som är anstftld p<1 detta apotek är 
svensk. 716 Tower Ave. 

TOHNSON, DAHL & EASTLUND, 
J hafva alltid pä lager Dr. 1*. Kahrney'. 
KURIKO, OLE OID, V1GORI och UTE-
R1NA. So deras stora annons pä annat 
ställe i denna tidning. 
Cor. öth street och Hughlt Avenue. 

P E. JOHNSON, 
Ul KONTUAKTÖR OOH BTGOMi-
STARE. Keparering, turning och •'Ilard-
wood Finishing" utförea skyndsamt. Kon
tor och verkstad: 
P. O. Box 94, 1915 Hammond Ave. 

P J. MONSON, 
Ul SVENSK LAGKARL. 
Utförer alla slags rättegångar, samt om-
bosörjer Inkasseringar punktligt. 

Rum 5, 720 Tower Ave. 

P. A. HOLT, 
III SVEW8K ADVOKAT, 

Hunter Block, 
Cor. l:st Ave. <€ Superior St. 

KLÄDIs-S-FÄBRIKÖRER. ' 

aÉr af det baste iyg och finaste fa
son il febrikspris. 

V åren 1892! 
Vart lager denua vår är väl förtjent af eder omsorgsfulla un

dersökning, det öfverträtiar allt i kläide vUg, af nytnodiga fabri-
kater, eleganta och vackra mönster, väl gjorda, till ytterst låga 
priser. 

Vär-yttierroclar! 
Pläga: eotc iiro starka och sydda af tillförlitliga skräddar^ 

band ocli foder som tfila undersökning och rockar som tåla un
dersökning både ut och invand'gt. 

Gossar ocli barn konfirmations kostymer. 
För 4 till M ilringar kortbyx kostymer från $2.00. 

För 11 till 18 åringar långbyx kostj-m. inbegripande rock, Tttst-odb byxo 

Från S6.00. 
Browning, King & Co. 

FABRIKÖRER AF FINA KLÄDER, 

Hörnet al 7tb och Robert Streets. St, Pant. Mim. 

$10.55! 
kan sparas j»ft en biljett som ltöpes af os> 
och folk ptv landsbygden soin hmna sända 
efter någon slägting eller viin i gamla liin-
det, böra derföre inte underlfita att skvifva 
till oss förr :in köp gfires annorstiides. VI 
äro general agenter för alla första klassens 
linier och befordra vitra passagerare med 
expressing till be.^tummelseorten. Biljet-
lernri giilla för ett helt ilr och köparen un
derrättas om emigrantens ankomst. 

OBS! Vftr land, emigrations och vexel 
afTiir iir den enda skandinaviska l Nord-
vestern och biljett-lröpnre böra derföre ta
ga sig till vara för tyska agenter som ge
nom sjelfberöm och slikeprat söka tillvin
na sig sinn "lunosmiins" gunst och å sfi 
sätt fortfara att bedrifva sina ""skandina
viska" affärer. 

För närmare underrättelser Rkrlf till 

Gus Broberg & Co.. 
licMioral II«<"N 1 för IL 1 ln ltnier. 

293 Sibley St,, - St. Paul, Minn. 
i Midt. oniot I.Tiilrin T)ei>ot.) 

126 Wash.Ave., Minneapolis, Minn, 
(St. .Inmes lintel.) 

DIREKT 
till SKAHDINAVIEN" med 

Thingvalla Linien. 
I'rftn St. Pniil. VArexkurslonor. Krön N. Y. 
•iode April, Thingvalla i April. 
4de Maj. Hekla 7^r kaj. 

I8de Maj Island 2léfe Maj. 
Man bör anmftla sig i tid för att erhålla 

plats. Speciell gäller detta för "Hekla." 
Milnga hafva redan auteckuat sig. 

A. E. JOHNSON & CO., 
Ctontrft! Patiftnger Aqonfp, 

Cor. Third 4 Sibley Sts»., ST.PAUL,RlWN. 
200 Wash. Ave.S., MINNEAPOLIS, MINN. 
505 W. Superior St., DULUTH, MINN. 

PA MÖBLER! 
För at bereda rum för värt nya gods säl

ja vi Biiddrum och 1'diior möblemang till 
mycket nedsatta priser. 
25 procents rabatt pä Mddrums möble

mang pil öfver S7A.00. 
15 procents rabatt på Bäddrums möble

mang mellan Jf2ft.H0—Jfc75.00. 
10 procents rabatt pä Bödiliunis möble

mang tinder $',J5.00. 
'25 procents rabatt pä Parlors möblemang 

p& öl ver $100.00. 
15 procents raoatt pä 1'arlors möblemang 

lindar &100.00. 
VI vilja iifven göra -en prlsned3&ttninfi 

af 10 procent pil annat gods säsom stolar, 
iiord och hörnbord. Vära priser äro 1111 sä 
I it ga som n ft gon annans och lägre. Denna 
i>rianedsUttning gör att vära varor säljas 
.illomkring inköpspriset.. Piisnedsiittnin-

varar blott under februari månad och 
alla som äro i behof af möbler göra väl uti 
itt Ihflgkomma det. 

WalMom & Thocrscll, 
32(3, 328 & 330 E. 7th St., Cor. Pino. 

ST.  PAUL.  :.  :  MINN.  

— - Begagna — 

•C T PUHOÄ' 
FKI SK Brt/INDT 

^lOtSTIUf^ *• 

Äaffe 
GRIGQ5 COOPER &CC . ':Ca 

sr. ,1 MM 
UODtltWGS ftCCHTtlfy 

Säljes bos alla sDeceriliiiiaiare! 

Duluths Affärsmän: 
FRED. 1. ENGBERG, 
I tillhandahåller alla slags musikaliska 
instrumenten, sÄHom pianos,orglar, gttitar-
rer, violer, rneKslngslnstrumenten, strängar 
och musik-böcker. Sänd efter katalog. 
Priserna alltid de lägsta. 

2004 ff. Superior Street. 

P 0. HO0E & CO., 
• • sälja billigast biljettor till och frän 
gamla landet. Vi representera alla första 
klassens linier och kunna således garante
ra en snabb och behaglig resa. Pennin-
far hemsändas efter lägsta kurs. 

601 West Michigan street* 

GRIGGS, COOPER & CG. 
ST. PAUL, 

FiiRDEOilM - AKEilTEL 

G. P. SANDBERG, 
M P J S V E N S K  j B Ä f c  TANDLÄKARE,^™» 

Utdrager och fyller täcder samt insätter 

löständer med omsorg och noggrannhet. 

Kontor: 

188 E. 7th St„ ST. PAUL, MINN. 
TU«*ENDEN I BRTTK. -

Tbo Delaware €oant} 
Creanerr €0.—Hvarje farraa-
re »'»m tilUkrjfvor ossdennj, 
manad, ei-blller ett anbud «f 
L£T;T attdet förvånar all» BOM 

emottnfa detsaniraa. Qän' 
icke miite om detta tillfäl
le. Adressera: Delaware 
County Creamer) 
Harbor, JHch. NXr Nt 
•krifrer, akrlf jti aagalaka,: 

7l\ 
SEOGHBEOM!  

(>lvaiistfUMnli) elektriska biille. piilente-
radt December l.S:de I80I iir af nyaste oe)i 
bilstA konstruktion och passar hvem ftfiui 
helst. Det botar allt som electricitet kan 
bota och garanteras för ett ftr. Det hftr 
uppfunnits oeh tillverkats af en pil.litlig 
svensk. Ifpply-ming nngrtendo bflltet 
lemnas fritt på begäran. Tag kfinnédom 
0111 edert tillstånd och tveka ej att sända 
till inigen fjcrdedel nf livad sämre bälten 
kosta. I'rls rned H plåtar 9St;1^. bäl
ten #0, 87 och »«. 

Intyg: Hotad för gikt. — Augusta Sö
derberg, Winnipeg Junction, Minn. 

Hotad för hjertkinppnlng och nervsvag-
liet. — Tilda Gunderson, Winnipeg J^nc« 
tion, Minn. 

Adressera alla otders till 

A. ERIKSON, 
WINNIPEG JUNCTION, - MINN. 

HILlSTROi ORGAN CO. 
utlvcrkn deberOm-

ORGLARNE 
af C.O.Ill listroms 

patenterade kon
struktion af sedda 

för 
Förmak, kyr* 

kor, kapell 
• -Ii andra lokaler. 

1'it orglar till kyr-
ii- lemnus extra 

!.1)111.1. 
ab ril< och f ( jr sälj-
nioffs mnK-asin: 

2—28 uLti.n o. , Chesterton, Ind. 
Det linnes nu få af vår^ landsmän som 

icke ha hört Dr. Peters K'UEIKO omtalas. 
Den icke allena anses för, men är ockS& 
den bästa blodrenande medicin som finnes. 
Såsom en familjemedicin att ha l husetvid 
påkommande opassligheter, står den öfver 
alla andra och i tusentals hem öfver hela 
landet är den en allmänt använd familje
läkare. Alla som lida af reumatism, mag
plågor, utslag eller något liknande, böra 
skaffa sig denna medicin. Den kan ej kö
pas på apoteken, utan endast bos lokal-
agenter. Om ingen s&dan fins i eder 
närhet, så skrif till Dr. P. Fahrney, 112 
S. lloyne Ave., och han skall gLfvaalla 
öhskade upplysningar. 

VITALI8 ÅHLÉN» 
Qotha, > Minn. 

Handla mod läder,eklperlngsartlklar, dam
kappor, skodon, dry goods, notlons, }éra> 
och blecksaker, porslin, patentmedlcinei^ 
farmare redskaper, maskinerier m. iu. 

Uppköpa farmarepfodnktw till daren't 
högsta pris. Ooda priser och reel N>li»nii» 
lang utlofvas. Pieauiu«iåUou i 
åMjjrvjk uss uotta^ML, 

MIN HDSTRO 
www, 

ntstyrd erma»k1n, fttfal 
ft i 

in fullsttndig. HllfÖrl 
itstyrd STma*k!n, afp 

eller creft arbete, m«A allA nymkt 
förbättringar oeh ea fftilltladignpp* 

lUeepui 
.Juki 

agenv 
MtrltW oueao •Aiv.ce.^ckiMmiib 

i, , 


